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Informasjon og forberedelser til samling nummer 2:
Læringsnettverket for ledelse av pasientsikkerhet

Dato og tid: 5. desember 2017 kl. 08.3 0 – 15.30 .
Sted: Nordhordlandshallen , Knarvik i Lindås

Statusrapport
Teamene bes om sende en kortfattet status rapport innen 18 .november . Mal for statusrapport finner
dere vedlagt eposten . Statu srapporten skal beskrive status og fremdrift i prosjektet. Dette er tenkt
som en ”underveis - beskrive lse”, med henblikk på at dere er i ”prosess” og hvor alt ikke nødvendigvi s
er ”helt på plass” enda. Statusrapporten bør være max. 4 sider.

Frist for innsendelse av statusrapport 30 . november 2017 til
hege.huseklepp@bergen.kommune.no

Statusrapportene blir s amlet i ett kom pendium, og blir trykt opp i ett eksemplar til hvert team og delt
ut som kompendium på samling nr. 2. Arrangørteamet har ansvar for det.

Informasjon og forberedelser til samlingen
På samlingen er det lagt opp til at teamene presenterer for hverandre hvor langt dere er kommet
med innføring av tiltakspakken ledelse av pasientsikkerhet . Dette vil foregå:

1) i smågrupper
2) verktøy: en svært enkel poster / plakat (med for eksempel powerpointbilder /klipp og lim )

Per dags dato er alle teamene i oppstarten av prosjektet, og vi forventer ikke "ferdige" produkter,
men legger opp til erfaringsutveksling, deling av tanker, problemer som har oppstått underveis, og
utveksling av gode ideer og løsninger - Altså et lærende fellesskap.
På samlingen legges det til rette for at teamene arbeider videre med eget prosjekt, og får faglige
input underveis.

Organisering av Læringsnettverk samling nr . 2

1) presentasjon i smågrupper
Forbedringsteamene splittes opp og fordeles i ulike små grupper med totalt 8 - 10 personer. I
s mågruppene presenterer alle teamene arbeidet med forbedringsprosjektet sitt for hverandre.
Presentasjonen tar utgangspunkt i statusrapporten og bør være på ca. 10 min. Husk å ta med
statusrapport til hele teamet (5 - 10 eksemplarer) .
Det legges altså opp til en mer ”uformell” papirpresentasjon. Hensikten med
smågruppepresentasjoner er å dele av sine erfaringer, få innspill og gi hverandre inspirasjon og ideer
på en ”ufarlig” og vennligsinnet måte. Gruppefordelingen informerer vi om på samlingen.
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2) Enkle pl akater/postere
Med enkle bilder oppfordrer vi teamene å presentere hva dere vektlegger i forbedringsprosjektet
deres. Hensikten er erfaringsutveksling og læring. De enkle posterne henger vi opp i plenu ms alen
eller i gangen utenfor hvor vi avholder pausene. På den 3. og siste samlingen vil vi kåre vinneren av
beste poster, så dette blir en øving på å presentere enkelt og informativt.

Innhold i smågruppepresentasjonen og posteren bør være:

Hva er målet for de tre tiltakene (tavlemøter, pasientsikkerhetsvis itt og i pasientens fotspor) ?
Hva gjør vi av endringer /tiltak?
Hvordan har vi involvert kollegaer?
Hva er våre utfordringer?
De neste trinn og tiltak som planlegges.

Sjekkliste r , pasient - og bruker informasjonsmateriell og lignende som dere har utarbeid et kan dere
gjerne ta med og vise frem.

Bekreftelse på at deltagerlisten stemmer
Vi ber om at bekreftelse på at navn på deltagere i vedlagt deltagerliste stemmer. Bekreftelse sendes
innen 9. november til: hege.huseklepp@bergen.kommune.no

Spørsmål k an rettes til: Hege Huseklepp
e - post: hege.huseklepp@bergen.kommune.no

Vel møtt og beste hilsen fra
Arrangørteamet v/ Hege Huseklepp og Kari Su nnevåg
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